Câmara do Município de Catanduvas
             Estado do Paraná          -            CNPJ: 78.673.159/0001-64

        Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

                            Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 02/2025

Sumula: Nomeia Comissão de Avaliação de

Desempenho para Progressão Funcional

dos Servidores Efetivos da Câmara

Municipal, e dá outras providências.

AIRTON FERREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas,

Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento

Interno e considerando o contido na Lei Municipal nº 87/2008:

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho para

Progressão Funcional dos Servidores Efetivos, composta pelos seguintes membros:

Airton Aparecido de Lima – Vereador

Lucineta Dal Bosco Pandini – Vereadora

Ricardo Barreto Salgueiro – Vereador

Art. 2° - Este Decreto terá validade até o final da Legislatura 2025/2028.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do

Paraná, em 28 de abril de 2025.

AIRTON FERREIRA

Presidente

		2025-04-28T18:54:12-0300
	AIRTON FERREIRA:02425083910